
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 17 de maio de 2016 Ano III - Edição nº 00168 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A827582839AD2E7ED76899A666A2DFE



terça-feira, 17 de maio de 2016  |  Ano III - Edição nº 00168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 016/16 - Objeto: Contratação de empresa especializada na recuperação de receitas

municipais junto às empresas operadoras de telefonia fixa e móvel, concessionárias de água (Embasa) e de energia (Coelba).

• RESULTADO DE JULGAMENTO PPRP Nº. 013/16

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A827582839AD2E7ED76899A666A2DFE



terça-feira, 17 de maio de 2016  |  Ano III - Edição nº 00168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA/BA 
CNPJ Nº 13.714.803/0001-50 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 016/16  
 
Objeto: Contratação de empresa especializada na recuperação de 
receitas municipais junto às empresas operadoras de telefonia fixa e 
móvel, concessionárias de água (Embasa) e de energia (Coelba). Tipo: 
Maior Lance ou Oferta. Data da Sessão: 01/06/16 às 09:00h. Local: 
Sede da Prefeitura. Edital e informações no setor de licitação da 
Prefeitura, sito à Praça 19 de Setembro, 02, Centro, Ibipeba/BA. Israel 
Chaves Lelis – Prefeito. 

 
 
 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

316542D0A44588B00B8C396A7BAD0F23

terça-feira, 17 de maio de 2016  |  Ano III - Edição nº 00168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba



terça-feira, 17 de maio de 2016  |  Ano III - Edição nº 00168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA/BA 
CNPJ Nº 13.714.803/0001-50 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO PPRP Nº. 013/16 

 
O Município de Ibipeba/Ba, comunica o resultado do julgamento do Pregão 
Presencial para Registro de Preços nº 013/16, referente a aquisição de 
peças e serviços mecânicos. 1º Lugar: N. Nei Ribeiro de Sousa ME – 
Oficina São Paulo, no valor total estimado de R$ 197.723,00 (cento e 
noventa e sete mil, setecentos e vinte e três reais), referente os lotes 01, 02, 
03, 04 e 05.  Os lotes 06 e 07 foram declarados desertos. Autos no setor de 
licitação da Prefeitura, sito à Praça 19 de Setembro, 02, Centro, Ibipeba/BA. 
Israel Chaves Lelis – Prefeito. 
 
 
 

 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A827582839AD2E7ED76899A666A2DFE


		2016-05-17T16:00:28-0300




